

PRODUKTINFORMATION

Produktbezeichnung	Stück Marmorkuchen
Art.-Nr.	614
Zutaten Marmorkuchen	<i>Zucker Rapsöl Weizenmehl Weizenstärke starkentöltes Kakaopulver Volleipulver modifizierte Stärke Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat) Joghurtpulver Emulgator (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren) Glucosesirup Salz Magermilchpulver Aroma Karottenextrakt</i>
Zutaten Schoko-Fettglasur	<i>pflanzliche Fette, gehärtet Zucker Kakaopulver, stark entölt Emulgator Lecithine [Soja], Aroma</i>
Zutaten Schokolinsen	<i>Vollmilchschokolade (65%): (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SÜSSMOLKENPULVER, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), Zucker, Glucosesirup (aus WEIZEN/Mais), Farbstoffe: E 171, E 120, E 163, E 141, E 100, E 150c, Verdickungsmittel: Gummi arabicum, Gelatine, Vanilleextrakt, Überzugsmittel: Bienen- und Carnaubawachs.</i>
Allergene	<i>Gluten, Ei, Milch, Soja (Kann Spuren von Lupinen, Schalenfrüchten, Sesamsamen, Soja, weiterem glutenhaltigen Getreide enthalten)</i>
Deklaration	<i>Mit kakaohaltiger Fettglasur, mit Farbstoff</i>
Nährwertangaben bezogen auf 100g	Brennwert kJ berechnet (kJ) 1945 Brennwert kcal berechnet (kcal) 459 Eiweiß (g/100g) 10,5 Kohlenhydrate (g/100g) 90,3 - Zucker (g/100g) 44,4 Fett (g/100g) 5,9 - gesättigte Fettsäuren (g/100g) 2,6 -- Transfettsäuren bez. auf Fett (g/100g) < 2 Ballaststoff (g/100g) 1,8 Natrium (g/100g) 0,908
Angelegt am	29.12.2020 11:56:24
Von	Backstube / Mustafa Ali-Molla